様式第11号（第11条関係）
　　　　年　　月　　日

淡路市ブロック塀等安全確保支援事業実績報告書

　淡路市長　　　　　様

住　所
氏　名
電話番号　　　－　　　－　　　　番

　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　　号をもって交付決定のあった淡路市ブロック塀等安全確保支援事業補助金に係る事業について、下記のとおり完了したので、淡路市ブロック塀等安全確保支援事業補助金交付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

　１　工事の着手年月日（　　　　年　　月　　日）
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　工事の完了年月日（　　　　年　　月　　日）
　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　２　添付書類
　　　　（別紙）実績報告資料

（別紙）ブロック塀等安全確保支援事業実績報告資料

	ブロック塀の所在地

	申請者氏名

	所有者氏名

	事業期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	ブロック塀等の構造
	□　補強コンクリートブロック造
□　組積造

	ブロック塀等の規模
	長さ　　　　　　　　ｍ
高さ　　　　　　　　㎝
厚さ　　　　　　　　㎝

	補助事業の内容
	□　耐震診断
□　除却　　　□　建替え　　　□　改修

	全体事業費
	　　　　　　　　　　　円（税込）

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　円（税込）

	特記事項

	添付書類
	□契約書の写し
□工事費内訳書
□領収書の写し
□工事写真（施工前・施工中・施工後）
□マニフェスト

	耐震診断実施者
	　　年　　月　　日

　所在地
　会社名
　代表者名
　担当者名
　電話番号

	工事施工業者
	　　年　　月　　日

　所在地
　会社名
　代表者名
　担当者名
　電話番号

様式第13号（第14条関係）
淡路市ブロック塀等安全確保支援事業補助金請求書

　　　　　　　　　　　円

ただし、　　　　年度淡路市ブロック塀等安全確保支援事業補助金として

補助金交付決定額　　　　　　　　　　　円（概算払のとき）
補助金確定額　　　　　　　　　　　円（精算払のとき）
既受領額　　　　　　　　　　　円
今回請求額　　　　　　　　　　　円

＜根拠＞   補助金交付決定通知　　　　第　　　　　　　　　号　　（概算払のとき）
　　  年　　月　　日

補助金交付決定変更通知　　第　　　　 　　 　　号　   （　　〃　　　）
　　 年　　月　　日

補助金確定通知　　　　　　第　　　　    　　　号　　 （精算払のとき）
　　 年　　月　　日

上記のとおり、補助金を精算（概算）払によって交付されたく、淡路市ブロック塀等安全確保支援事業補助金交付要綱第14条の規定により、請求します。
　　年　　月　　日

淡路市長　様
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　㊞

	金融機関名
	支店名
	口座種別
	口座番号

	銀行・信用金庫
信用組合・農協
（　　　　　　）
	支店
（　　）
	普通・当座

	（フリガナ）
口座名義人

[bookmark: _GoBack]